



Work Order: 12151

EB10-50

Description: Inspections and Repairs	GRO-8620/8705	Date Started: 2021-05-21
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	2589 Hours	
	RD-2021-189 Insheet	
	RD-2021-193 Outsheets	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
2	06/02/21	EMParts	7T8890 Pump-Washer		EA	1.000	49.47	49.47
326	07/15/21	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	64.352	0.87	56.30
899	05/26/21	EMParts	9P7121 Fuel Tank Screen		EA	1.000	34.72	34.72
902	05/26/21	EMParts	1258175 Wiper Blade-450mm		EA	2.000	45.36	90.71
903	05/26/21	EMParts	5C8811 Wiper Blade-500mm		EA	2.000	54.76	109.52
						Labour Total	0.00	
						Parts Total	340.72	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 2 Insheet and Outsheets Inspection

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
46	06/02/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.500		
867	05/21/21	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.500		
						Labour Total	4.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 3 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
957	05/25/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	6.000		
958	05/26/21	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	3.500		
						Labour Total	9.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 4 T/S and Repair Leaks



Work Order: 12151

Small damaged hose pinched at clamp center of blade.
 Add hose protection at blade angle cylinder.
 Blade cylinders starting to sweat.
 Grease fitting missing around blade pivot.
 DEF tank leak-Wash and verify on top of tank.
 No Fuel Screen

Reposition hose clamp on small hose on front of unit. Hose is just there for a harness to run thru it, no oil inside of this hose.
 Removed damaged wire hose wrap on RH blade angle cylinder line, install new plastic hose wrap.
 Inspect blade lift cylinders, cleaned, ran, did not see any signs of cylinders leaking.
 Replace missing grease fitting on RH blade lift cylinder rod end. Was still not taking grease, used port a power to force oil thru, then reinstall grease fitting. Taking grease now. Same outcome on LH blade lift cylinder rod end grease fitting.
 Could not identify a leak on top of DEF tank, suspect it was overfilled.
 Install fuel screen.
 -Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
43	06/01/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.000		
1827	05/31/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.000		
						Labour Total	3.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 5 T/S and Repair Wipers

Wiper Blades need replacing.
 Wiper spray function doesn't work.

Replaced all wiper blades on unit.
 Wiper spray not working on any windows. Blow out lines, was able to get all but the rear window spray working. Test electrical, ensure line was clear. Found that rear window sprayer motor was failed. Replaced and test. Working fine now.
 -Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
44	06/01/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.500		
47	06/02/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.000		
						Labour Total	3.50	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 6 Check and remove 3rd Gear

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
45	06/01/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	2.000		



Work Order: 12151

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Repair Panels, Guards and Attachments

Ripper Teeth worn.
R/R corner has bent up brackets.

Replace all ripper teeth.
Remove grease gun brackets from rear RH corner of unit.
-Paul

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
48	06/02/21	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	23.00
Parts Total	340.72
Miscellaneous Total	0.00

Description: R/S Track won't stay tight
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer
Serial#: CAT00D6TJMH700490

Unit at Mildred Lake with Customer. **Date Started:** 2022-05-18

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
259	05/18/22	EMParts	1908609 Valve-Fill Track Adjuster	EA		1.000	27.01	27.01
260	05/18/22	EMParts	2J6274 Seal-O-Ring	EA		1.000	1.23	1.23
261	05/18/22	EMParts	2S5926 Valve-Relief Track Adjuster	EA		1.000	14.09	14.09
690	05/19/22	EMParts	2S5926 Valve-Relief Track Adjuster	EA		1.000	14.09	14.09
691	05/19/22	EMParts	1908609 Valve-Fill Track Adjuster	EA		1.000	27.01	27.01

Labour Total	0.00
Parts Total	83.43
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 T/S and Repair R/H Track Tension



Work Order: 13088

Labour Total	0.00
Parts Total	83.43
Miscellaneous Total	0.00

Description: Rental Return-Emsco	4016 Hours	Date Started: 2022-09-19
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2022-240 Insheet EM-2022-137 Outsheet	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
180	10/12/22	EMParts	H3-24V-70W H3 24V 70W Halogen Bulb		EA	1.000	3.75	3.75

Labour Total	0.00
Parts Total	3.75
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Wash and Clean cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
622	10/06/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	3.000		
623	10/07/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	1.500		
716	09/16/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	0.500		
1430	09/28/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
1433	09/29/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
1434	09/30/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	5.000		

Labour Total	21.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Remove Renter Decals

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
621	10/03/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	3.000		
1431	09/28/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.000		

Labour Total	4.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Repair Light



Work Order: 13452

Replace R/R lower work light bulb.

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1432	09/28/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	26.50
Parts Total	3.75
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections, Under Carriage and Repairs	4016 Hours	Date Started: 2022-09-19
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2022-240 Insheet EM-2022-137 Outsheet	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
2348	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 1		EA	2.000	405.00	810.00
2349	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 2		EA	50.000	1.20	60.00
2350	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 3		EA	50.000	0.81	40.45
2351	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 4		EA	50.000	0.50	25.00
2352	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 5		EA	8.000	372.00	2,976.00
2353	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 6		EA	8.000	405.65	3,245.20
2354	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 7		EA	64.000	2.50	160.00
2355	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 8		EA	64.000	0.50	32.00
2356	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 9		EA	2.000	227.34	454.68
2357	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 10		EA	4.000	2.00	8.00
2358	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 11		EA	4.000	0.75	3.00
2359	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 12		EA	4.000	1,000.00	4,000.00
2360	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 13		EA	16.000	4.00	64.00
2361	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 14		EA	16.000	0.50	8.00
2362	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 15		EA	352.000	0.98	343.20
2363	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 16		EA	352.000	2.00	704.00
2364	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 17		EA	2.000	6,015.46	12,030.91
2365	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225824 Line: 18		LS	0.000	0.00	-2,324.44
2366	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225857 Line: 1		EA	2.000	289.04	578.09
2367	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225857 Line: 2		LS	0.000	0.00	105.30
2368	09/20/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 040-225857 Line: 3		LS	0.000	0.00	-105.30
2375	09/27/22	AP	Vendor: 10321 Union Tractor Ltd. 240-102067 Line: 1		LS	0.000	0.00	1,990.20
49	12/02/22	EMParts	7N0296 Ether Cyinder-18oz		EA	1.000	172.34	172.34
57	10/05/22	EMParts	2173655 Retainer-Bottom Guard		EA	1.000	39.53	39.53
58	10/05/22	EMParts	3283329 Plate		EA	1.000	172.69	172.69
59	10/05/22	EMParts	5900756 Accumulator		EA	1.000	558.47	558.47
60	10/05/22	EMParts	8C8478 Bolt-M20x2.5x140mm		EA	1.000	23.06	23.06
61	10/05/22	EMParts	8T4131 Nut-M20x2.5 Thd		EA	1.000	4.44	4.44
62	10/05/22	EMParts	8T5439 Wahser-21.5x45x6mm Thk		EA	1.000	4.95	4.95
83	03/07/24	EMParts	6V5845 Bolt-M20x2.5x70mm		EA	7.000	7.46	52.20
190	10/12/22	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	24.000	7.01	168.19
191	10/12/22	EMParts	60/40 Rad-Cool Antifreeze		EA	4.000	6.05	24.19



Work Order: 13453

192	10/12/22	EMParts	75W90 Certop SN 75W90 Gear Lube	EA	28.000	9.48	265.41
193	10/12/22	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel	EA	75.710	1.54	116.59
194	10/12/22	EMParts	TO4 Spectra Xtreme TO-4 All season	EA	174.000	6.45	1,122.42
374	09/21/22	EMParts	0951678 Seal-O-Ring	EA	1.000	9.00	9.00
375	09/21/22	EMParts	1127448 Filter-Cab Air	EA	1.000	14.52	14.52
376	09/21/22	EMParts	1261813 Filter-Hydraulic Pilot	EA	1.000	68.84	68.84
377	09/21/22	EMParts	2M9780 Seal-O-Ring	EA	1.000	1.52	1.52
378	09/21/22	EMParts	3375270 Filter-Power Train	EA	1.000	64.55	64.55
379	09/21/22	EMParts	3967087 Filter-Cab Air	EA	1.000	14.14	14.14
380	09/21/22	EMParts	4656504 Filter-Hydraulic	EA	1.000	54.79	54.79
381	09/21/22	EMParts	5771435 Filter-Air Primary	EA	1.000	46.51	46.51
382	09/21/22	EMParts	6V5188 Seal-O-Ring-Power Train Screen	EA	1.000	13.81	13.81
405	09/21/22	EMParts	3283655 Filter-P/T Advanced Efficiency	EA	1.000	82.98	82.98
982	09/27/22	EMParts	6V5845 Bolt-M20x2.5x70mm	EA	1.000	7.46	7.46
986	09/27/22	EMParts	1R0749 Filter-Fuel Advanced Efficiency	EA	2.000	23.65	47.31
987	09/27/22	EMParts	1R1808 Filter-Oil Advanced Efficiency	EA	1.000	34.59	34.59
988	09/27/22	EMParts	3261643 Filter-Fuel Advanced Efficiency	EA	1.000	45.59	45.59
1007	09/28/22	EMParts	1J2919 Cotter Pin (1/2"x4 1/4")	EA	2.000	4.07	8.13
1008	09/28/22	EMParts	3851450 Cap As	EA	1.000	92.11	92.11

Labour Total	0.00
Parts Total	28,538.62
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
717	09/16/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	1.500		
1435	09/19/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	0.500		

Labour Total	2.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Repair U/C

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1436	09/19/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	2.000		
1437	09/19/22	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.000		
1439	09/21/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	2.500		
1440	09/22/22	PR	Employee: 2915 Scott Scrivener		HRS	1.500		
1441	09/26/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	7.500		
1442	09/26/22	PR	Employee: 2873 Isaac Simpkin		HRS	8.500		
1443	09/27/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	6.500		
1444	09/27/22	PR	Employee: 2873 Isaac Simpkin		HRS	6.000		



Work Order: 13453

Labour Total	35.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 4000 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1438	09/20/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	5.000		
1445	09/27/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	3.000		
1446	09/27/22	PR	Employee: 2873 Isaac Simpkin		HRS	3.500		
1447	09/28/22	PR	Employee: 2471 Greg Royer		HRS	2.500		
1448	09/28/22	PR	Employee: 2873 Isaac Simpkin		HRS	4.000		

Labour Total	18.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 T/S and Repair Leaks

Segment: 6 T/S and Repair Fan

Segment: 7 T/S and Repair pump noise

Segment: 8 Repair panels and decals

Segment: 9 T/S and Repair trans shifting

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
624	10/03/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	5.000		
625	10/04/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	3.500		
626	10/07/22	PR	Employee: 2395 Nickolas Schou		HRS	5.500		

Labour Total	14.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	69.50
Parts Total	28,538.62
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 13961

Description: Rental Return Emsco	4729 Hours	Date Started: 2023-03-23
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2023-174 Insheet	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
146	07/12/23	EMParts	1127448 Filter-Cab Air		EA	1.000	23.51	23.51
147	07/12/23	EMParts	1R0749 Filter-Fuel Advanced Efficiency		EA	2.000	25.50	51.00
148	07/12/23	EMParts	1R1808 Filter-Oil Advanced Efficiency		EA	1.000	40.05	40.05
149	07/12/23	EMParts	3261643 Filter-Fuel Advanced Efficiency		EA	1.000	53.43	53.43
150	07/12/23	EMParts	3967087 Filter-Cab Air		EA	1.000	27.44	27.44
151	07/12/23	EMParts	5W40 Spectra 5W40		I	28.000	7.48	209.32
152	07/12/23	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	48.264	1.28	61.72
153	07/12/23	EMParts	TO4 Spectra Xtreme TO-4 All season		EA	6.500	0.94	6.09
154	07/12/23	EMParts	DEF DEF (10L Jug)		EA	1.000	15.52	15.52
377	04/19/23	EMParts	1285040 Blade A		EA	1.000	49.20	49.20
378	04/19/23	EMParts	2632135 Arm GP-Wiper		EA	1.000	174.16	174.16
379	04/19/23	EMParts	3903841 Console AS-R		EA	1.000	184.65	184.65
380	04/19/23	EMParts	3903846 Console-LH		EA	1.000	159.72	159.72
381	04/19/23	EMParts	5771435 Filter-Air Primary		EA	1.000	37.50	37.50
426	04/20/23	EMParts	1140358 Pin-Tooth		EA	3.000	5.88	17.64
427	04/20/23	EMParts	1140359 Retainer-Tooth		EA	3.000	10.22	30.66
428	04/20/23	EMParts	6Y0359 Tooth-Ripper D6/D7 (R350)		EA	3.000	65.00	195.00

Labour Total	0.00
Parts Total	1,336.61
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Wash and Clean Cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1668	04/25/23	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		
1669	04/26/23	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
1670	04/27/23	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	2.000		

Labour Total	13.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 250 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1663	04/17/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	4.000		
1666	04/20/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	1.000		



Work Order: 13961

Labour Total	5.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 Repair Wiper, Panels, Grip, Switch, Joystick

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1664	04/17/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	2.500		
1665	04/18/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	0.500		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Replace Ripper Teeth

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1667	04/20/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	1.500		

Labour Total	1.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00
Labour Total	23.00
Parts Total	1,336.61
Miscellaneous Total	0.00

Description:	Inspections and Repairs	4729 Hours	Date Started:	2023-03-28
Equipment:	E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2023-174 Insheet		
Serial#:	CAT00D6TJMH700490			

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
351	04/17/23	EMParts	1038236 Seal-O-Ring		EA	1.000	6.15	6.15
352	04/17/23	EMParts	1261813 Filter-Hydraulic Pilot		EA	1.000	232.92	232.92
353	04/17/23	EMParts	2M9780 Seal-O-Ring		EA	1.000	2.67	2.67
354	04/17/23	EMParts	3915262 Gasket-DEF Filter		EA	1.000	21.56	21.56
355	04/17/23	EMParts	5848135 Filter-DEF		EA	1.000	36.83	36.83
371	04/19/23	EMParts	2953099 Spark Plug-AfterTreatment		EA	1.000	15.56	15.56
372	04/19/23	EMParts	3783187 Filter-Def		EA	1.000	60.25	60.25
373	04/19/23	EMParts	4583934 Hose		EA	1.000	77.53	77.53
382	04/19/23	EMParts	1195434 Ring		EA	1.000	56.63	56.63



Work Order: 13978

383	04/19/23	EMParts	1672235	Seal AS Buff	EA	1.000	77.71	77.71
384	04/19/23	EMParts	1672299	Seal-U-Cup	EA	1.000	52.74	52.74
385	04/19/23	EMParts	2782324	Seal-Wipe	EA	1.000	66.53	66.53
386	04/19/23	EMParts	3102184	Seal-O-Ring	EA	1.000	12.83	12.83
387	04/19/23	EMParts	3102186	Seal-o-ring	EA	1.000	12.01	12.01
388	04/19/23	EMParts	5J7865	Ring-Back up	EA	1.000	8.49	8.49
389	04/19/23	EMParts	8C9200	Ring-Wear	EA	1.000	16.99	16.99
390	04/19/23	EMParts	9X7301	Seal	EA	1.000	65.62	65.62

Labour Total	0.00
Parts Total	823.02
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1344	03/22/23	PR	Employee: 1575 Paul Nixon		HRS	1.500		
1671	04/17/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	1.000		
1675	04/28/23	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.500		

Labour Total	4.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash

Segment: 4 Repair leaks

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1672	04/17/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	2.000		
1673	04/18/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	9.000		
1674	04/19/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	9.500		
1676	04/28/23	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	1.000		

Labour Total	21.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	25.50
Parts Total	823.02
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 14398

Description: Remove angle cylinder
 Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer
 Serial#: CAT00D6TJMH700490

Date Started: 2023-10-16

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
123	11/08/23	EMParts	1195434 Ring		EA	1.000	59.45	59.45
124	11/08/23	EMParts	1672235 Seal AS Buff		EA	1.000	81.58	81.58
125	11/08/23	EMParts	1672299 Seal-U-Cup		EA	1.000	55.37	55.37
126	11/08/23	EMParts	2782324 Seal-Wipe		EA	1.000	69.84	69.84
127	11/08/23	EMParts	3102184 Seal-O-Ring		EA	1.000	13.47	13.47
128	11/08/23	EMParts	3102186 Seal-o-ring		EA	1.000	12.61	12.61
129	11/08/23	EMParts	5J7865 Ring-Back up		EA	1.000	12.69	12.69
130	11/08/23	EMParts	8C9200 Ring-Wear		EA	1.000	24.27	24.27
131	11/08/23	EMParts	9X7301 Seal		EA	1.000	68.89	68.89

Labour Total	0.00
Parts Total	398.17
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Remove angle cylinder for shipping

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
580	10/10/23	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	3.500		

Labour Total	3.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Reseal angle cylinder/install

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
497	11/06/23	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	1.000		
498	11/08/23	PR	Employee: 3103 Dallas Wood		HRS	4.500		
499	11/08/23	PR	Employee: 3131 Shawn Rowe		HRS	1.000		

Labour Total	6.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 14398

Labour Total	10.00
Parts Total	398.17
Miscellaneous Total	0.00

Description: Inspections, Injector, 1000 Hour Service and Re	5519 Hours	Date Started: 2023-11-21
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2023-319 Insheet RD-2024-207 Outsheets	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Tested 6 Injectors, 1 failed.
1-20R5075 Injector (GCL Diesel)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
32	06/03/24	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985288430 Line: 1		EA	-1.000	44.74	-44.74
234	03/11/24	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985267573 Line: 1		EA	-1.000	6.51	-6.51
235	03/11/24	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 985267573 Line: 2		EA	-1.000	131.89	-131.89
507	05/28/24	AP	Vendor: 10111 Finning (Canada) a division of Finning International 949978341 Line: 2		EA	1.000	44.74	44.74
1458	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 17		EA	1.000	850.00	850.00
1459	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 18		EA	1.000	250.00	250.00
1460	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 19		EA	-1.000	250.00	-250.00
1461	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 4		EA	10.000	0.60	6.00
1462	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 5		EA	10.000	0.45	4.50
1463	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 6		EA	1.000	1.90	1.90
1464	05/27/24	AP	Vendor: 10401 RBC Avion Visa May 24_L Dahl Line: 20		LS	0.000	0.00	424.00
18	12/01/23	EMParts	0898249 Spacer(64x72x13mm Thk)		EA	2.000	37.53	75.06
19	12/01/23	EMParts	1S3311 Snap Ring		EA	1.000	13.37	13.37
20	12/01/23	EMParts	7J1309 Bearing		EA	1.000	266.57	266.57
134	03/07/24	EMParts	951678 Seal-O-Ring		EA	3.000	6.19	18.57
429	05/22/24	EMParts	2634016 Seal-Fuel System		EA	5.000	16.43	82.15
430	05/22/24	EMParts	2741639 Seal-Fuel System		EA	6.000	11.61	69.66
431	05/22/24	EMParts	3262041 Seal-Fuel System		EA	5.000	15.55	77.75
432	05/22/24	EMParts	3262042 Seal-Fuel System		EA	5.000	14.40	72.00
499	05/28/24	EMParts	20R4517 Quill-Fuel Injector		EA	1.000	78.22	78.22
500	05/28/24	EMParts	2617595 Bolt-Socket		EA	6.000	11.70	70.20
734	05/30/24	EMParts	5P2817 Hose (Bulk CM)		EA	50.000	1.08	54.00
825	07/26/24	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	63.590	1.28	81.33
899	02/28/24	EMParts	1195434 Ring		EA	1.000	57.41	57.41
900	02/28/24	EMParts	1672235 Seal AS Buff		EA	1.000	78.78	78.78
901	02/28/24	EMParts	1672299 Seal-U-Cup		EA	1.000	53.47	53.47
902	02/28/24	EMParts	2160273 Seal-Lip Type		EA	1.000	63.89	63.89
903	02/28/24	EMParts	2782324 Seal-Wipe		EA	1.000	67.45	67.45
904	02/28/24	EMParts	3102184 Seal-O-Ring		EA	1.000	13.01	13.01
905	02/28/24	EMParts	3102186 Seal-o-ring		EA	1.000	12.18	12.18
906	02/28/24	EMParts	5J7865 Ring-Back up		EA	1.000	12.26	12.26
907	02/28/24	EMParts	8C9200 Ring-Wear		EA	1.000	23.44	23.44
908	02/28/24	EMParts	9X7301 Seal		EA	1.000	66.52	66.52
1536	11/30/23	EMParts	0951678 Seal-O-Ring		EA	1.000	13.00	13.00
1537	11/30/23	EMParts	1261813 Filter-Hydraulic Pilot		EA	1.000	81.52	81.52
1538	11/30/23	EMParts	2292626 Seal Kit-Lift Cylinder		EA	1.000	260.19	260.19
1539	11/30/23	EMParts	2M9780 Seal-O-Ring		EA	1.000	2.83	2.83
1540	11/30/23	EMParts	4656504 Filter-Hydraulic		EA	1.000	71.66	71.66



Work Order: 14532

1541	11/30/23	EMParts	5715253 Filter-Power Train	EA	1,000	81.59	81.59
1542	11/30/23	EMParts	9G5127 Breather-Power Train	EA	1,000	28.87	28.87

Labour Total	0.00
Parts Total	3,094.95
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Inspections

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
656	07/16/24	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	2.500		
657	07/17/24	PR	Employee: 3108 Zachary Dean		HRS	3.000		
1833	02/27/24	PR	Employee: 3110 Callum Deditch		HRS	1.000		

Labour Total	6.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 Wash

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1834	02/27/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 4 1000 Hour Service

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1835	02/27/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	2.000		
1838	02/28/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	1.000		

Labour Total	3.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 5 Repair Leaks

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
647	03/04/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	5.000		
648	03/05/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	5.500		



Work Order: 14532

650	03/06/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth	HRS	0.500
1836	02/27/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth	HRS	0.500
1839	02/28/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth	HRS	6.500
1840	02/29/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth	HRS	5.500

Labour Total	23.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 6 Repair Panels

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1837	02/27/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	1.000		

Labour Total	1.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 7 Tracks speed and adjustment

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
649	03/05/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	0.500		

Labour Total	0.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 8 Remove injectors for testing(1 Replaced)

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
673	05/14/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	2.500		
674	05/15/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	7.000		
1365	05/28/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	2.000		
1366	05/29/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	9.500		
1367	05/30/24	PR	Employee: 3109 Cameron Ellsworth		HRS	3.000		

Labour Total	24.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 14532

Labour Total	59.50
Parts Total	3,094.95
Miscellaneous Total	0.00

Description: Rental Return Emsco	5519 Hours	Date Started: 2023-11-21
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer	RD-2023-319 Insheet RD-2024-207 Outsheets	
Serial#: CAT00D6TJMH700490		

Segment: 1 Parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
8	03/01/24	EMParts	3435527 Bowl Assembly-Fuel		EA	1.000	71.57	71.57
884	11/22/23	EMParts	1127448 Filter-Cab Air		EA	1.000	18.00	18.00
885	11/22/23	EMParts	3967087 Filter-Cab Air		EA	1.000	12.50	12.50
886	11/22/23	EMParts	Dyed Diesel Dyed Diesel		EA	154.440	1.49	229.49
900	11/22/23	EMParts	1R0749 Filter-Fuel Advanced Efficiency		EA	2.000	25.81	51.62
901	11/22/23	EMParts	1R1808 Filter-Oil Advanced Efficiency		EA	1.000	40.53	40.53
902	11/22/23	EMParts	3261643 Filter-Fuel Advanced Efficiency		EA	1.000	51.27	51.27
903	11/22/23	EMParts	5771435 Filter-Air Primary		EA	1.000	45.00	45.00

Labour Total	0.00
Parts Total	519.98
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Wash and clean cab

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
130	07/02/24	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	9.500		
131	07/03/24	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	7.000		
1209	06/27/24	PR	Employee: 2623 Brenton Woolman		HRS	1.500		

Labour Total	18.00
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 3 250 Hour Service

Segment: 4 Remove Renter Decals

Labour Total	18.00
Parts Total	519.98
Miscellaneous Total	0.00



Work Order: 15047

Description: Reg Maintenance GRO11971/13027 Date Started: 2024-08-30
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer 5562 hours
Serial#: CAT00D6TJMH700490

Segment: 1 parts

Segment: 2 Complete Inspection sheet/Trouble shoot fault code

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1337	08/26/24	PR	Employee: 3119 Shawn Dittmer		HRS	2.000		
						Labour Total	2.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Segment: 3 Install fuel cap/hyd fitting and seal

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
1338	08/29/24	PR	Employee: 3119 Shawn Dittmer		HRS	2.000		
						Labour Total	2.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	
						Labour Total	4.00	
						Parts Total	0.00	
						Miscellaneous Total	0.00	

Description: Reg Maintenance GRO13899 Date Started: 2025-06-06
Equipment: E652 Caterpillar D6T LGP SW/R Dozer 5527hrs JUne 2025
Serial#: CAT00D6TJMH700490

Segment: 1 parts

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
84	06/03/25	EMParts	G4D Battery, Group G4D		EA	2.000	281.22	562.44



Work Order: 15384

Labour Total	0.00
Parts Total	562.44
Miscellaneous Total	0.00

Segment: 2 Complete Inspection Sheet/change out batteries

Trans	Actual Date	Source	Details	STATUS	UM	Units	Price	Total Cost
156	06/03/25	PR	Employee: 3119 Shawn Dittmer		HRS	2.500		

Labour Total	2.50
Parts Total	0.00
Miscellaneous Total	0.00

Labour Total	2.50
Parts Total	562.44
Miscellaneous Total	0.00